
 

UCHWAŁA NR 85.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

19.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

19.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

 

 

         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 2 644 230,00 19 000,00

Pozostała działalność 0,00 19 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 19 000,00

Organ 0,00 19 000,00

80 358 642,00 19 000,00Razem: 80 377 642,00

85595 19 000,00

19 000,00

19 000,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 85.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.07.2019 r.

Rozdział Po zmianie

2 663 230,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 181 401,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 401,00   

Zakup usług remontowych 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 36 000,00   

Starostwo Powiatowe 36 000,00   

Różne opłaty i składki 9 277,00   

Starostwo Powiatowe 9 277,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Administracja publiczna 6 998 454,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 700,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

Starostwo Powiatowe 15 000,00   

Różne rozliczenia 96 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 96 860,00   

Rezerwy 96 860,00   

Organ 96 860,00   

Pomoc społeczna 19 877 542,00   

Domy pomocy społecznej 17 999 072,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 708 178,00   

DPS Jasieniec 342 650,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 141 400,00   

DPS Jasieniec 3 000,00   

Rodzina 8 247 567,00   

Pozostała działalność 3 712,00   

Świadczenia społeczne 0,00   

PCPR 0,00   

86 505 593,00   

19 000,00   19 000,00   

Razem: 19 000,00   86 524 593,00   

85595 19 000,00   22 712,00   

3110 19 000,00   19 000,00   

4 000,00   7 000,00   

855 19 000,00   8 266 567,00   

-4 000,00   338 650,00   

4170 4 000,00   145 400,00   

85202 0,00   17 999 072,00   

4110 -4 000,00   1 704 178,00   

-6 000,00   90 860,00   

852 0,00   19 877 542,00   

75818 -6 000,00   90 860,00   

4810 -6 000,00   90 860,00   

6 000,00   21 000,00   

758 -6 000,00   90 860,00   

75075 6 000,00   59 700,00   

4210 6 000,00   21 000,00   

-1 900,00   1 100,00   

750 6 000,00   7 004 454,00   

-5 000,00   4 277,00   

4610 -1 900,00   1 100,00   

8 800,00   44 800,00   

4430 -5 000,00   4 277,00   

-1 900,00   100,00   

4300 8 800,00   44 800,00   

70005 0,00   181 401,00   

4270 -1 900,00   100,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 85.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.07.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   181 401,00   


